

Zitting 1976–1977

13 954

Herziening van de Wet op de ondernemingsraden

Nr. 10

TWEDE NOTA VAN VERBETERINGEN

Ontvangen 10 februari 1977

In het **ontwerp van wet** (Kamerstuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

Onderdeel N

In artikel 15, eerste lid, moet na het woord «uitsluitend» het woord «de» vervallen.

Onderdeel P

In artikel 17, eerste lid, moet in plaats van «redelijkerwijs» gelezen worden: «redelijkerwijze».

In de **nota van wijzigingen** (Kamerstuk nr. 7) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

Onderdeel A

onder 1

In artikel 1, vierde lid, moet in plaats van ««laatsbedoelde» gelezen worden: «laatstbedoelde».

onder 9

In artikel 15, vierde lid, moet in plaats van «ia» » gelezen worden: «is».

onder 10

In artikel 16, vijfde lid, moet na het woord «daarover» het woord «van» ingevoegd worden.

onder 13

In artikel 25a, derde lid, derde volzin, moet na de woorden «en artikel 24, derde lid» een komma ingevoegd worden.

In artikel 31, tweede lid, onder b, moet in plaats van «maatschappen» gelezen worden: «maten».

In artikel 31, tweede lid, onder d en e, moet in plaats van «ten gevolge» gelezen worden: «tengevolge».

In artikel 31a, eerste lid, moet in plaats van «gemene» gelezen worden: «algemene».

In artikel 31a, derde lid, laatste volzin, vervalt de komma na het woord «vormen» en moet in plaats van de woorden «die door de ondernemers» gelezen worden: «die door die ondernemers».

Onderdeel E

Na de woorden «voor zover daarin wordt verwezen naar artikel 25, vijfde lid» moet een komma ingevoegd worden.

In de **toelichting op de nota van wijzigingen** (Kamerstuk nr. 7) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

Onderdeel A

onder 15

In de eerste volzin moet in plaats van «Artikel 15» gelezen worden: «Artikel 35».

In de tweede volzin moet na het woord «groepsondernemingsraad» het woord «de» ingevoegd worden.

Onderdeel C

In de eerste volzin moet in plaats van «artikel II» gelezen worden: «artikel III».

De Minister van Sociale Zaken,
J. Boersma